
 

 

 

POZ. 23 

UCHWAŁA NR 15 

RADY WYDZIAŁU HISTORII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie wyboru członków komisji konkursowej  
 

 

Na podstawie art. § 12 ust. 4 Regulaminu Wydziału Historii (Monitor UW z 2020 r., 

poz. 267) Rada Wydziału postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania 

konkursowego na dwa stanowiska adiunkta w ramach realizacji projektu badawczego 

NCN „ELITES. Zasoby symboliczne i struktury polityczne na peryferiach. Legitymizacja 

elit w Polsce i Norwegii, ok. 1000-1300”, w składzie: 

1. dr hab. Jakub Morawiec (Uniwersytet Śląski), 

2. dr hab. Grzegorz Myśliwski, 

3. prof. Hans Jacob Orning (Uniwersytet w Oslo), 

4. dr Grzegorz Pac (przewodniczący). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Dziekan Wydziału Historii: Ł. Niesiolowski-Spanò 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ HISTORII 

 


